ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«       » марта 2022 года.

                       №

с. Соктуй-Милозан

О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
постановляет:

       1. В отношении жилого помещения расположенного по адресу: Забайкальский край Краснокаменский район с. Соктуй-Милозан ул. Весенняя дом 14., общей площадью 54,8 кв.м., в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Лебедик Олег Сергеевич ……… года рождения, свидетельство о рождении серия …. № ……, выдан ……………,  код подразделения …-…, зарегистрированная  по адресу: Забайкальский край Краснокаменский район село Соктуй-Милозан улица Весенняя дом 14.

 2.  Право собственности Лебедик Олега Сергеевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством о государственной регистрации  права (копия прилагается).

       3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование.

Глава Администрации                                                        Кузнецова П.Ю.